Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«3» октября 2023 года №23/7                                         Принято на 23 заседании
                                                                                            Верховского поселкового
                                                                                            Совета народных депутатов

«О внесении изменений в Решение Верховского
поселкового Совета народных депутатов от 29.03.2018 г. №20/1
Об утверждении Положения «О денежном содержании и
Материальном стимулировании муниципальных
служащих поселка Верховье Верховского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 09 января 2008 года №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Верховского поселкового Совета народных депутатов от 29 марта 2018 года №20/1 следующие изменения:

1) В подпункте 2 пункта 1 статьи 7 «Размер и порядок выплаты единовременных поощрений за безупречную и эффективную муниципальную службу», после слов «в связи с юбилейной датой» дополнить словами «50-, 55-, 60-, 65-летием со дня рождения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном законном порядке, а также подлежит размещению на сайте администрации поселка Верховье по адресу (http://verhovadm.ru/).

Председатель Верховского поселкового
Совета народных депутатов                                                   К.С. Виричев

Глава поселка Верховье                                                          М.В. Величкина